
 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

DIGIBASE 
 

MODELIS NR.: DIGIBASE-15W 

 

 



VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU 

 

Iepakojuma saturs 

1. 1x DIGIBASE digitālais pulkstenis  

un tālruņa lādētājs (2 daļas) 

 

2. 1x C tipa USB uzlādes kabelis  

 

3. 1x lietotāja rokasgrāmata 

 

 

 

 

Produkta specifikācijas 

 

Akumulators: CR2032, LĪDZSTRĀVAS 3 V 

Ieeja: 9V/2A 

 15W 

Maksimālā frekvence: 205KHz 

Maks. RF jauda: 1,5 dBi 

Funkcijas: bezvadu uzlāde, laika un temperatūras 

rādīšana, modinātājs 

Uzlādes saderība: Visi Qi saderīgi  

elektroniskajiem produktiem 

Pārraides attālums: ≤5 mm 

 

 

Informācija par produktu 

 

 



BRĪDINĀJUMI UN DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

● Rūpīgi izlasiet visu rokasgrāmatu un saglabājiet to turpmākai lietošanai. 

● Izvairieties no produkta nomešanas uz grīdas vai citādiem bojājumiem. 

● Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par jebkādiem bojājumiem, kas var rasties, neievērojot šīs instrukcijas 

vai citādi nepareizi lietojot vai nepareizi rīkojoties ar izstrādājumu. 

● Neizmantojiet šo ierīci citiem mērķiem, kas nav paredzēti. 

● Šo ierīci var lietot bērni vecumā no 8 gadiem un vecāki, kā arī personas ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai 

garīgajām spējām vai pieredzes un zināšanu trūkumu, ja tām ir nodrošināta uzraudzība vai instrukcijas par 

ierīces lietošanu drošā veidā un ja tās izprot ar to saistītos apdraudējumus. Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. 

● Neveiciet šīs ierīces iekšējās shēmas modifikācijas bez skaidras izstrādājuma ražotāja piekrišanas. 

● Lai DIGIBASE paliktu ieslēgta, tai jābūt pieslēgtai piemērotam barošanas avotam. 

● Nelietojiet šo ierīci, ja rokas ir slapjas.  

● Pārliecinieties, ka visi elektriskie savienojumi ir tīri un sausi. 

● Uzlādēšanas laikā uzmanīgi ievietojiet vai izņemiet uzlādes kabeli, lai novērstu porta bojājumus. 

● Nelietojiet vai neuzlādējiet ierīci augstas temperatūras, augsta mitruma, pārmērīgi piedūmotā vai putekļainā 

vidē, piemēram, vannas istabās, tvaika pirtīs vai atklātas liesmas tuvumā. 

● Nepareiza uzlāde var sabojāt ierīci. Lai izvairītos no ierīces bojājumiem, izmantojiet norādīto lādētāju. 

● Ja akumulators stipri uzpūšas, pārtrauciet tā lietošanu. 

● Brīdinājums par bateriju: Šī prece nav rotaļlieta, un tajā ir maza baterija, kas ir ļoti kaitīga, ja to norij pat 

izsmeltu, un var izraisīt nopietnus vai letālus ievainojumus. Norīšanas gadījumā nekavējoties meklējiet 

medicīnisko palīdzību. Glabājiet baterijas tālu no zīdaiņiem un bērniem. 

● Uzglabāt tālu no ūdens avotiem vai mitras vides. Neglabājiet šo ierīci tiešos saules staros vai uguns avotu 

tuvumā. 

● Šīs ierīces tīrīšanai izmantojiet sausu, mīkstu drānu. Netīriet šo ierīci ar abrazīvām ķimikālijām un 

neiegremdējiet to ūdenī vai citos šķidrumos. 

● Nedemontējiet ierīci un nepakļaujiet to uguns vai ūdens iedarbībai, lai novērstu īssavienojumus vai noplūdes. 

● Nelietojiet bezvadu lādētāju īpaši augstā temperatūrā, lielā mitrumā vai korozīvā vidē, lai novērstu shēmas 

bojājumus un noplūdes. 

● Magnētiskās kartes (ID kartes, bankas kartes u. c.) ar magnētiskajām joslām vai mikroshēmām turiet drošā 

attālumā, lai izvairītos no iespējamiem karšu bojājumiem. 

● Lai novērstu iespējamus traucējumus medicīniskajām ierīcēm, starp implantētām medicīniskām ierīcēm 

(elektrokardiostimulators, implantēta gliemežnīca u. c.) un bezvadu lādētāju uzturiet vairāk nekā 20 cm 

attālumu. 

● Lai novērstu nelaimes gadījumus, uzraugiet bērnus, lai viņi nespēlētos ar bezvadu lādētājiem kā ar rotaļlietām. 

● Uzglabājiet bezvadu lādētāju un uztvērēju ārpus ūdens un citu šķidrumu klātbūtnes. 

● Pirms lādētāja tīrīšanas pārliecinieties, ka tas ir atvienots no barošanas avota. 

● Lietošanas laikā uzturiet apkārtējās vides temperatūru 0-45 °C robežās. 

● Lietošanas laikā uzturiet vides mitrumu 20-85% robežās (40°C temperatūrā). 

 



OTRREIZĒJĀS PĀRSTRĀDES UN IZNĪCINĀŠANAS INSTRUKCIJAS 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOTĀJA INSTRUKCIJAS 

 

Ierīces barošana 

Lai ierīce darbotos, tai jābūt pieslēgtai pie barošanas avota. Ja ierīce tiek atvienota no strāvas padeves, 

tā nekavējoties izslēdzas. Lai DIGIBASE pieslēgtu elektrotīklam, ir nepieciešams strāvas adapteris, taču 

tas nav iekļauts produkta iepakojumā. Kad ierīce ir pieslēgta piemērotam barošanas avotam, tā ieslēdzas 

un paliek gaidīšanas režīmā, līdz lādētāja bāze konstatē ierīci. 

 

Informācija par akumulatoru 

DIGIBASE pulksteņa un datuma atmiņas funkciju darbināšanai tiek izmantota litija mangāna dioksīda 

baterija (viena jau ir uzstādīta izstrādājumā). Ir svarīgi atzīmēt, ka CR2032 baterijas nav atkārtoti 

uzlādējamas; tās ir paredzētas vienreizējai lietošanai. Kad baterija ir izlādējusies, tā pienācīgi jāiznīcina 

un jāaizstāj ar jaunu. Iebūvētais bezvadu lādētājs tiek darbināts, izmantojot C tipa USB kabeli, kad tas ir 

pievienots ārējam barošanas avotam. 

 

Indikatora gaismas statuss 

Indikatora indikators atspoguļo bezvadu lādētāja pašreizējo stāvokli: 

● Nepārtraukta sarkana gaisma: DIGIBASE ir gaidīšanas režīmā, kas norāda, ka lādētāja bāzē nav 

konstatēta neviena ierīce. 

● Periodiski mirgo sarkanā krāsā: Ir konstatēts svešķermenis. FOD indikatora statuss norāda, ka uz 

lādētāja pamatnes novietotā ierīce nav Qi saderīga. Līdz ar to ierīce nav savienota ar DIGIBASE 

un to nevar uzlādēt. 

● Nepārtraukta ZILA gaisma: Uz lādētāja pamatnes novietotā ierīce ir Qi saderīga un ir pārgājusi 

uzlādes režīmā. Ierīce aktīvi uzlādējas, kamēr deg ZILA indikatora lampiņa. 

● Gaisma netiek izstarota: Ierīce uz lādētāja pamatnes ir pilnībā uzlādēta. 

 

 

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu 

iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi 

pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot atpakaļ lietotu ierīci, 

izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 

 



Rādītās informācijas pielāgošana: 

 

1. Nospiediet ◄ pogu, lai pārslēgtos starp 12 stundu (AM/PM) un 24 stundu laika rādīšanu. 

2. Nospiediet pogu ►, lai pārslēgtos starp °F un °C temperatūras rādīšanu. 

3. Nospiediet pogu M, lai pārslēgtu displejā iestatījumus, kurus vēlaties pielāgot. Lai mainītu parādītās 

informācijas vērtību, nospiediet pogu ◄, lai samazinātu un pogu ►, lai palielinātu minēto vērtību. 

- Nospiediet vienu reizi, lai mainītu pašreizējā laika stundu. 

- Nospiediet divas reizes, lai mainītu pašreizējā laika minūtes. 

- Nospiediet trīs reizes, lai mainītu modinātāja stundu. 

- Nospiediet četras reizes, lai mainītu modinātāja minūtes. 

- Nospiediet piecas reizes, lai mainītu rādīto gadu. 

- Nospiediet sešas reizes, lai pielāgotu datuma displejā redzamo mēnesi. 

- Nospiediet septiņas reizes, lai pielāgotu datuma displejā attēloto dienu. 

 

Uzlāde 

Novietojiet jebkuru Qi saderīgu ierīci uz "+" marķējuma uz DIGIBASE uzlādes pamatnes. Ierīces uzlāde 

sāksies automātiski, un indikatora indikators iedegsies ZILI. Paturiet prātā, ka DIGIBASE ir jāpieslēdz 

barošanas avotam caur USB-C portu, lai izmantotu tās uzlādes iespējas. 

 


